份不超过其所持有公司股份总数的百分之二十五，离职后半

年内，不转让其所持有的公司股份；在申报离任六个月后的

十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占

2010 年 07

月 06 日

股份锁

定承诺

期限分

别为 36

个月、12

个月、36

个月。

履行

承诺。

浙江金洲管道科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 23

人股东新湖中

宝股份有限公

司。

其所持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。（4）公司

控股股东金洲集团有限公司、金洲集团有限公司第一大股东

湖州金洲投资股份有限公司、实际控制人、主要法人股东新

湖中宝股份有限公司均出具《避免同业竞争承诺》。

金洲集团有限

公司

控股股东金洲集团有限公司承诺以现金认购本次非公开发

行股票总数的 10%。认购的股票，自发行结束之日起 36 个

月内不得转让。

2012 年 08

月 29 日

发行结

束之日

起 36 个

月内。

履行

承诺。

金洲集团有限

公司

承诺将其持有的限售股在 2013 年 7 月 8 日解禁变为无限售

流通股后，自愿追加锁定一年，追加锁定期为 2013 年 7 月

8 日至 2014 年 7 月 7 日。

2013 年 07

月 08 日

追加锁

定一年。

履行

承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

浙江金洲管道

科技股份有限

公司

在过去十二个月内未进行证券投资等高风险投资；承诺在使

用闲置募集资金暂时补充流动资金期间，不进行证券投资等

高风险投资。

2013 年 07

月 02 日

12 个月

内。

履行

承诺。

浙江金洲管道

科技股份有限

公司

在过去十二个月内未进行证券投资等高风险投资；承诺在使

用闲置募集资金暂时补充流动资金期间，不进行证券投资等

高风险投资。

2014 年 06

月 23 日

12 个月

内

履行

承诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江金洲管道科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 252,784,357 58.27%   35,610,049 -74,734,113 -39,124,064 213,660,293 41.05%

2、国有法人持股 36,720,000 8.46%   0 -36,720,000 -36,720,000 0

3、其他内资持股 216,064,357 49.81%   35,610,049 -38,014,113 -2,404,064 213,660,293 41.05%

其中：境内法人持股 185,179,632 42.69%   31,995,926 -25,200,000 6,795,926 191,975,559 36.88%

   境内自然人持

股
30,884,725 7.12%   3,614,122 -12,814,113 -9,199,991 21,684,734 4.17%

二、无限售条件股份 180,995,243 41.73%   51,145,871 74,734,113 125,879,984 306,875,227 58.95%

1、人民币普通股 180,995,243 41.73%   51,145,871 74,734,113 125,879,984 306,875,227 58.95%

三、股份总数 433,779,600 100.00%   86,755,920 0 86,755,920 520,535,520 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年1月27日公司召开第四届董事会第二十五次会议审议通过了聘任沈永泉先生、钱利雄先生等

为公司副总经理的议案，在沈永泉先生等人在公司担任高管期间，每年转让的股份不超过其所持有发行人

股份总数的百分之二十五。

2、公司原董事、高级管理人员、财务总监俞敏鸿女士因个人原因于2013年9月5日辞去公司职务，离

任后按承诺：离职后半年内，不转让其所持有的公司股份；在申报离任六个月（2014年3月6日）后的十二

个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过百分之五十。

3、公司监事会主席沈百方先生于2014年2月19日因个人原因申请辞去本公司监事和监事会主席职务，

2014年2月21日办理股份锁定，离任后按承诺：离职后半年内，不转让其所持有的公司股份；在申报离任

六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超

浙江金洲管道科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 25

过百分之五十。

4、2013年4月23日，公司向包括控股股东金洲集团有限公司在内的八名特定对象发行了人民币普通股

6,644.8万股（经2013年10月10日2013年半年度权益分派，变更为7,973.76万股），新增股份的性质为有

限售条件的流通股，其中金洲集团有限公司认购的664.8万股（经2013年10月10日实施2013年半年度权益